Palio di
Vellezzo Bellini 2016

RISULTATI GIOCHI

12 e 13 luglio 2016



Giochi

Prima serata:
1. Percorso sconnesso (I)
2. Sboccia (III)
3. Piramide (IV)
4. Canzoniere (II)

Seconda serata:
5. Gonfia il palloncino
6. Imbocca il bebe
7. Padella bucata
8. Staffetta



Ordine dei giochi

Gioco numero

Contrade

1

Rossi

Gialli

Azzurri

Verdi

2

Punteggi

Gioco numero

Rossi

Gialli

Azzurri

Verdi

1

2

4

2

2

1

4

3

4+4

3

1

SEC

ONDA SERATA ANNULLATA PER MALTEMPO

7

8

Totale punti

16

11




Ordine delle contrade: 1 contrada per volta

Percorso sconnesso - 1 -

1 ~ 26 3A 44\
Nome giocatore Eta Tempo Tempo Posmor]e e
totale punti
Sabino 11 24:91
I Samuel 9 19:84 -
° 94:04 2 ot
Sofia 10 25:23 P
Daniele 11 24:04
Nome giocatore Eta Tempo Tempo P03|z|or_1e e
totale punti
Diego 10 18:43
‘B
8 Arianna 7 30:60 -
B 94:00 3 ot
Davide 14 25:16 P
Francesco 13 19:81
Nome giocatore Eta Tempo Tempo | Posizione e
) P totale punti
Loris 9 20:03
=
5 - by
N Nicolo 12 19:30 -
< 85:66 4ot
Lorenzo 13 22:28 P
Cecilia 12 24:05
Nome giocatore Eta Tempo Tempo | Posizione e
totale punti
Giosue 12 22:67
=
9] Emma 8 25:35 4o
g 98:89 Lot
Ale 13 25:17 p
Luca 13 25:72




Ordine delle contrade:

Sboccia- 2 -

Tutti Insieme

Contrada Nome giocatore Punti Posizione e
punti
Matteo
H - N 40
Azzurri Nicolo 18
1pt
Lorenzo
Contrada Nome giocatore Punti Posizione e
punti
Sarah
Verdl Elena 58 10
4 pt
Nicolo
Contrada Nome giocatore Punti Posizione e
punti
Andrea
Rossi Lorenzo 35 2°
3 pt
Cristian
Contrada Nome giocatore Punti Posizione e
punti
Massimo
H H - - 30
Gialli Giovanni 32
2 pt
Herta




Ordine delle contrade: Tutti Insieme

Piramide - 3 -

Tempo o
Contrada| Nome giocatore numero di Punti
lattine
Martina 4°
Verdi 2 1 ot
Erica P
Tempo o
Contrada| Nome giocatore numero Punti
lattine
Erika 30
Rossi 5 5 bt
Alessia P
Tempo o
Contrada| Nome giocatore numero Punti
lattine
- Mirko 1:30 1°
Gialli 5 4 ot
Bora P
Tempo o
Contrada| Nome giocatore numero Punti
lattine
' Caterina 230 9o
Azzurri 5 3 pt
Gloria P




Canzoniere - 4 -
Ordine delle contrade: TUTTI INSIEME

Canzone Rossi Verdi Azzurri Gialli
1 X

2 X

3 X

4 X

5

6 X
7 X
8 X

9 X
10 X

11 X

12 X
13 X

14 X

15 X

16 X

17 X

18 X

19 X

20 X
TOTALE 12 2 0] 5

PUNTEGGIO 4+4 2 1




Gonfia il palloncino - 5 -

Ordine delle contrade: TUTTI INSIEME

Contrada Nome giocatore Ordine /punti

Gialli

Azzurri

Rossi

Verdi




Imbocca il bebe - 6 -

Ordine delle contrade: TUTTI INSIEME

Contrada| Nome giocatore N“”?e!“’ Punti
cucchiaiate
Gialli
Contrada| Nome giocatore N“”?e!“’ Punti
cucchiaiate
Rossi
Contrada| Nome giocatore N“”?e!“’ Punti
cucchiaiate
Azzurri
Contrada| Nome giocatore N“”.‘e!“’ Punti
cucchiaiate
Verdi




Padella bucata - 7 -

Ordine delle contrade: TUTTI INSIEME

Rossi

Nome giocatore Tempo Posizione Punti
=
S
(5]
>
Nome giocatore Tempo Posizione Punti
=
>
N
<
Nome giocatore Tempo Posizione Punti
=
Q)
Nome giocatore Tempo Posizione Punti




Staffetta - 8 -

Ordine delle contrade: TUTTI INSIEME

Nome giocatore Eta P03|z|or_1e
e punti
=
O
Nome giocatore Eta P03|z|or_1e
e punti
2
(@)
@
Nome giocatore Eta Posmor'le
e punti
=
S
(5]
>
Nome giocatore Eta Posmor]e
e punti
g
S
>
N
<
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